

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา

1. ชื่อโครงการ งานจ้างที่ปรึกษาเพื่อสำรวจความพึงพอใจและความผูกพันของพนักงาน ลูกจ้าง ทอท.
(Employee Satisfaction & Engagement Survey) ประจำปี 2567
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายสวัสดิการและแรงงานสัมพันธ์ (ฝสร.)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,200,000.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 23 ก.พ.67 เป็นเงิน 1,056,840.- บาท (ไม่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม)
5. ค่าตอบแทนบุคลากร 1,036,840.- บาท (ไม่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 - 5.1 ประเภทที่ปรึกษา วิชาชีพวิจัย
 - 5.2 คุณสมบัติที่ปรึกษา
 - 5.2.1 บุคลากรหลัก
 - 5.2.1.1 หัวหน้าโครงการ วุฒิการศึกษาปริญญาเอก สาขาวิชาการบริหารทรัพยากรมนุษย์/บริหารจัดการองค์กร/บริหารธุรกิจ/สถิติ/รัฐศาสตร์/เศรษฐศาสตร์ และมีความเชี่ยวชาญและประสบการณ์ในการบริหารโครงการสำรวจความพึงพอใจและความผูกพันหรืองานอื่นๆ ที่เกี่ยวข้องด้านการบริหารทรัพยากรมนุษย์/การบริหารจัดการองค์กร ไม่น้อยกว่า 5 ปี จำนวน 1 คน
 - 5.2.1.2 นักวิจัย วุฒิการศึกษาปริญญาโทขึ้นไป สาขาวิชาการบริหารทรัพยากรมนุษย์/บริหารจัดการองค์กร/บริหารธุรกิจ/สถิติ/รัฐศาสตร์/เศรษฐศาสตร์/บัญชี/การตลาดหรือสาขาอื่นๆ ที่ได้รับความยินยอมจาก ทอท. และมีความเชี่ยวชาญและประสบการณ์ในการทำงานด้านการวิจัย ไม่น้อยกว่า 5 ปี จำนวน 2 คน
 - 5.2.2 บุคลากรสนับสนุน
ผู้ประสานงานโครงการ วุฒิการศึกษาปริญญาตรีขึ้นไป และมีความเชี่ยวชาญและประสบการณ์ในการทำงานด้านการบริหารจัดการ ไม่น้อยกว่า 2 ปี จำนวน 1 คน
 - 5.3 จำนวนที่ปรึกษา 4 คน
6. ค่าวัสดุอุปกรณ์ -
7. ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปต่างประเทศ (ถ้ามี) -
8. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ 20,000.- บาท (ไม่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม)
9. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
น.ส.อุษานาฏ สัตยาภินันท์
10. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
แนวทางการจ้างที่ปรึกษา ตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ
ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.3/ว 1203 ลงวันที่ 27 กันยายน 2565

ใบประมาณค่าใช้จ่าย งานจ้างที่ปรึกษาเพื่อสำรวจความพึงพอใจและความผูกพันของพนักงาน ลูกจ้าง ทอท.
(Employee Satisfaction & Engagement Survey) ประจำปี 2567

1. ค่าใช้จ่ายด้านบุคลากร

ลำดับ	ตำแหน่ง	ประสบการณ์ (ปี)	การศึกษา (ชั้นต่ำ)	จำนวน (คน)	ค่าจ้างพื้นฐาน (บาท/เดือน)	Mark-Up	อัตราค่าจ้าง (บาท/เดือน)	Man-Month (เดือน)	ค่าจ้าง (บาท)
	บุคลากรหลัก								
1	หัวหน้าโครงการ	5	ป.เอก	1	46,700.00	1.76	82,192.00	5	410,960.00
2	นักวิจัย 1	5	ป.โท	1	31,300.00	1.76	55,088.00	5	275,440.00
3	นักวิจัย 2	5	ป.โท	1	31,300.00	1.76	55,088.00	5	275,440.00
	รวมค่าจ้างบุคลากรหลัก						192,368.00		961,840.00
	บุคลากรสนับสนุน								
1	ผู้ประสานงานโครงการ	2	ป.ตรี	1	15,000.00		15,000.00	5	75,000.00
	รวมค่าจ้างบุคลากรสนับสนุน						15,000.00		75,000.00
	รวมค่าจ้างบุคลากรทั้งสิ้น								1,036,840.00

2. ค่าใช้จ่ายตรง

รายการ			จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงินทั้งหมด (บาท)
1	ค่าจัดทำรายงาน และคำวัสดุอุปกรณ์			เหมา		20,000.00	20,000.00
	รวมค่าใช้จ่ายตรง					20,000.00	20,000.00
						รวม (1)+(2)	1,056,840.00

3. รวมเงิน

1,056,840.00

4. ภาษีมูลค่าเพิ่ม ร้อยละ 7

5. รวมเงินทั้งสิ้น

1,056,840.00